
Ogłoszenia parafialne
I Niedziela Wielkiego Postu

26 lutego 2023

Przeżywamy  dziś  I  Niedzielę  Wielkiego  Postu.  W  dniu  dzisiejszym,  po  mszach  św.1.
wolontariusze Hospicjum św. Wawrzyńca w Gdyni rozprowadzają przed kościołem ulotki z
prośbą  o  przekazanie  1,5% podatku.  Zarząd  hospicjum dziękuje  kapłanom i  wiernym za
dotychczasową pomoc i prosi o dalsze wsparcie nieuleczalnie chorych dorosłych i dzieci. 
W liturgii Kościoła: 2.
-  w czwartek, 2 marca przypada I czwartek miesiąca, w tym dniu modlimy się w intencji
licznych i świętych powołań kapłańskich, zwłaszcza z naszej parafii; ze względu na uroczystość
bierzmowania młodzieży w parafii  Pierwoszyno,  w czwartek msza św.  w naszym kościele
wyjątkowo zostanie odprawiona o godz. 9.00, a nie o 17.00. 
-  w piątek, 3 marca przypada I piątek miesiąca, -  okazja do spowiedzi od godz. 16.10; w
godzinach przedpołudniowych ks. proboszcz odwiedzi chorych z Komunią św.; jeśli są nowe
osoby,  które  potrzebują  odwiedzin  kapłana  z  sakramentami,  prosimy  o  zgłaszanie  ich  w
zakrystii 
- w sobotę, 4 marca przypada święto św. Kazimierza Królewicza, jest to jednocześnie I sobota
miesiąca - po porannej mszy św. nabożeństwo I-sobotnie do Niepokalanego Serca Maryi.
We wtorek, 28 lutego, o godz. 17.00 zostanie odprawiona msza święta zbiorowa za zmarłych. 3.
We wszystkie piątki Wielkiego Postu zapraszamy na nabożeństwo drogi krzyżowej: o godz.4.
16.30. Po nabożeństwie Msza św. wieczorna.
Sobotnia msza św., o godz. 9.00, jak co miesiąc, będzie sprawowana w intencji Róż Żywego5.
Różańca  z  Rewy,  a  po  Eucharystii  i  nabożeństwie  członkowie  Wspólnoty  Różańcowej
odmawiają w kościele różaniec. Zapraszamy wszystkich do modlitwy. Niech będzie nas jak
najwięcej.
Dzieci  przygotowujące  się  do  I-Komunii  Świętej  -  w  ramach  katechezy  -  przychodzą  na6.
nabożeństwa Drogi Krzyżowej, przez cały okres Wielkiego Postu, w piątki o godz. 17.00 w
Pierwoszynie bądź o 16.30 w Rewie.  
W kolejne niedziele Wielkiego Postu po pierwszej mszy św. porannej zapraszamy do udziału w7.
nabożeństwie Gorzkich Żali. Za udział w Gorzkich Żalach oraz za odprawienie Drogi Krzyżowej
można uzyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami.
Zapraszamy  naszą  wspólnotę  parafialną  do  udziału  w  akcji  charytatywnej  ,,Jałmużna8.
Wielkopostna"  stanowiącej  dobrowolny  akt  miłosierdzia  wobec  bliźniego.  Skarbonki
Wielkopostne,  zostały  wyłożone  na  ławce  przy  wyjściu  z  kościoła.
Uroczystość udzielania sakramentu bierzmowania młodzieży parafii  z  Rewy i  Pierwoszyna9.
przez biskupa Wiesława Szlachetkę będzie miała miejsce w parafii Pierwoszyno, w najbliższy
czwartek, 2 marca br. o godz. 18.00. Próby dla kandydatów przed sakramentem odbywają się
zgodnie z grafikiem podanym przez ks. Kamila.
W dniach od 21 do 23 kwietnia ks. Artur organizuje 3-dniową pielgrzymkę autokarową do10.
Skrzatusza, Lichenia i Włocławka. Szczegółowy program znajduje się na plakatach i na stronie
internetowej  parafii.  Koszt  pielgrzymki  to  550 zł,  obejmuje:  przejazd autobusem,  noclegi,
posiłki, przewodników oraz ubezpieczenie. Zapisy w zakrystii i u ks. Artura. 
Zapraszamy na  kolejny  parafialny  wyjazd  do  Multikina  w Rumii.  Tym razem na  film pt.11.
„Opiekun”. Jest to film z elementami dokumentu, w którym oparta na faktach historia rodzinna
Roberta i Dominiki staje się pretekstem do głębszej opowieści o św. Józefie - ewangelicznej
postaci ziemskiego opiekuna Jezusa i roli, jaką odegrał w życiu wielu współczesnych ludzi.



Wyjazd autobusu 4 marca (sobota) spod plebanii w Pierwoszynie o godz.19.00. Koszt 35 zł
obejmuje bilet i przejazd.
Przy wyjściu z kościoła do nabycia prasa katolicka: „Gość Niedzielny”. 12.
W ubiegłym tygodniu na tacę budowlaną zebraliśmy 2552 zł. Za złożone ofiary serdecznie13.
dziękujemy.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów14.
tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła, a także śp. ks. proboszcza
Michała Oksiutę: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


